DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO POR INVESTIGAÇÃO
COMO ESTRATÉGIA DE APRENDIZAGEM: PROPOSTA DE UMA UNIDADE DIDÁTICA
PARA ABORDAR A TEMÁTICA LIXO de autoria de MARIANA SANTANA SANTOS
PEREIRA DA COSTA , JARDEL FRANCISCO BONFIM CHAGAS, foi publicado nos Anais
do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106240

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106240